様式１（全部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の一時中止について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事を一時中止したいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
				　　　年　　月　　日まで

　　７．一時中止の範囲    全工種

    ８．一時中止の理由　　別紙のとおり
        　※添付書類（位置図、平面図、現場写真等）

　　９．一時中止に伴う概算費用　　「参考値」○○○円
　　　　　※概算費用については、指示時点で想定している中止期間における概算金額を記載することとするが、契約変更額を拘束するものではない。

１０．中止期間中における工事現場の維持管理等　　別紙のとおり

　１１．工事再開については、別途協議することとする。

様式１（一部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の一部一時中止について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事を一部一時中止したいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一部一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
					　　　年　　月　　日まで

　　７．一部一時中止の範囲    （記載例） 仮設工・土留工及び地盤改良工の一部
                                         No.86～No.90＋10.0における地盤改良工

    ８．一部一時中止の理由　　別紙のとおり
        　※添付書類（位置図、平面図、現場写真等）

９．中止期間中における工事現場の維持管理等　　別紙のとおり

　１０．工事再開については、別途協議することとする。

様式１（全部一時中止期間延期の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の一時中止期間の延期について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事の一時中止期間の延期をしたいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
				　　　年　　月　　日まで

　　７．延期一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
					　　　年　　月　　日まで

　　８．一時中止の範囲　　全工種

    ９．一時中止の延期理由　　別紙のとおり
        　※添付書類（位置図、平面図、現場写真等）

　１０．一時中止に伴う概算費用　　「参考値」○○○円
　　　　　※概算費用については、指示時点で想定している中止期間における概算金額を記載することとするが、契約変更額を拘束するものではない。

１１．中止期間中における工事現場の維持管理等　　別紙のとおり

　１２．工事再開については、別途協議することとする。

様式１（一部一時中止期間延期の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の一部一時中止期間の延期について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事の一部一時中止期間の延期をしたいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一部一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
					　　　年　　月　　日まで

　　７．延期一部一時中止予定期間　　　年　　月　　日から
				　　　　　年　　月　　日まで

　　８．一時中止の範囲　　（記載例） 仮設工・土留工及び地盤改良工の一部
                                     No.86～No.90＋10.0における地盤改良工

    ９．一時中止の延期理由　　別紙のとおり
        　※添付書類（位置図、平面図、現場写真等）

 １０．中止期間中における工事現場の維持管理等　　別紙のとおり

　１１．工事再開については、別途協議することとする。

様式１別紙

  ①中止の（延期）理由

本工事の・・・・・

  ②中止期間中における工事現場の維持管理等

    中止期間中における工事現場を適正に維持管理するため、最小限必要な管理体制等の基本的事項を記載

様式２（全部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事の一時中止について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事を一時中止されるよう通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．一時中止予定期間	　　年　　月　　日から
				　　年　　月　　日まで

　　６．一時中止の範囲    全工種

　　７．一時中止に伴う概算費用　　「参考値」○○○円
　　　　　※概算費用については、指示時点で想定している中止期間における概算金額を記載することとするが、契約変更額を拘束するものではない。

８．工事現場を適正に維持管理するため、最小限必要な管理体制等の基本的事項を
記載した基本計画書（様式３－１、３－２）を速やかに提出し、承諾を得るものとする。

９．工事再開については、別途通知することとする。
なお、契約書第２４条に係る協議開始の日については、別途通知する契約変更等協議書の通知日をもって協議開始日とする。

様式２（一部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事の一部一時中止について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事を一部一時中止されるよう通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．一部一時中止予定期間　　　　　年　　月　　日から
				　　　　　年　　月　　日まで

　　６．一部一時中止の範囲      （記載例） 仮設工・土留工及び地盤改良工の一部
                                         No.86～No.90＋10.0における地盤改良工

　  ７．工事現場を適正に維持管理するため、最小限必要な管理体制等の基本的事項を記載した基本計画書（様式３－１、３－２）を速やかに提出し、承諾を得る　　　ものとする。

８．工事再開については、別途通知することとする。
なお、契約書第２４条に係る協議開始の日については、別途通知する契約変更等協議書の通知日をもって協議開始日とする。

様式２（全部一時中止期間延期の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事の一時中止期間の延期について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事の一時中止期間の延期を通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．一時中止期間　　　	　　　年　　月　　日から
				　　　年　　月　　日まで

　　６．延期一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
				　　	　　　年　　月　　日まで

　　７．一時中止の範囲      全工種

　　８．一時中止に伴う概算費用　　「参考値」○○○円
　　　　　※概算費用については、指示時点で想定している中止期間における概算金額を記載することとするが、契約変更額を拘束するものではない。

９．工事現場を適正に維持管理するため、最小限必要な管理体制等の基本的事項を
記載した基本計画書（様式３－１、３－２）を速やかに提出し、承諾を得る
ものとする。

１０．工事再開については、別途通知することとする。
なお、契約書第２４条に係る協議開始の日については、別途通知する契約変更等協議書の通知日をもって協議開始日とする。

様式２（一部一時中止期間延期の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事の一部一時中止期間の延期について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、建設工事請負契約書第２０条の規定に基づき、下記のとおり工事の一部一時中止期間の延期を通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．一部一時中止期間	　　　年　　月　　日から
				　　　年　　月　　日まで

　　６．延期一部一時中止予定期間　　　年　　月　　日から
				　　　　　年　　月　　日まで

　　７．一部一時中止の範囲      （記載例） 仮設工・土留工及び地盤改良工の一部
                                         No.86～No.90＋10.0における地盤改良工

    ８．工事現場を適正に維持管理するため、最小限必要な管理体制等の基本的事項を
　　　　記載した基本計画書（様式３－１、３－２）を速やかに提出し、承諾を得る
ものとする。

９．工事再開については、別途通知することとする。
なお、契約書第２４条に係る協議開始の日については、別途通知する契約変更等協議書の通知日をもって協議開始日とする。

様式３－１（全部一時中止の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　発注者
                               殿

                                       　　　　　　受注者

工事一時中止に伴う工事現場の維持、管理等
　　　　　 に関する基本計画書について

    　　年　　月　　日付けで工事一時中止の通知があった下記工事について、別紙のとおり基本計画書を提出しますので、承諾願います。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

様式３－１（一部一時中止の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　発注者
                               殿

                                       受注者

工事一部一時中止に伴う工事現場の維持、管理等
　　　　 に関する基本計画書について

    　　年　　月　　日付けで工事一部一時中止の通知があった下記工事について、
別紙のとおり基本計画書を提出しますので、承諾願います。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

様式３－２

基　本　計　画　書

　１　中止時点における内容

　（１）中止する工種の出来高
　（２）職員の体制
　（３）労務者数
　（４）搬入材料
　（５）建設機械器具等

　２　中止に伴う工事現場の体制の縮小と再開に関すること

　３　中止期間中の工事現場の維持・管理に関すること

　４　中止した工事現場の管理責任に関すること

　５　増加費用にかかる参考見積

様式４（全部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事一時中止に伴う基本計画書について（承諾）

　　　　年　　月　　日付けで提出された下記工事にかかる「工事一時中止に伴う工事現場の維持、管理等に関する基本計画書について」は承諾します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

　　※　基本計画書の提出を受ける際、監督職員はその内容について十分説明を受けるが、過剰な計画になっていると判断する場合については、下記の特記事項を追加する。

【特記事項】
・○○○については増加費用の対象外とする。

様式４（一部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                                発注者

工事一部一時中止に伴う基本計画書について（承諾）

　　　　年　　月　　日付けで提出された下記工事にかかる「工事一部一時中止に伴う
工事現場の維持、管理等に関する基本計画書について」は承諾します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

　※　基本計画書の提出を受ける際、監督職員はその内容について十分説明を受けるが、過剰な計画となっていると判断する場合については、下記の特記事項を追加する。

【特記事項】
・○○○については増加費用の対象外とする。

様式５（全部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の再開等について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで一時中止を通知した下記工事について、下記のとおり
工事を再開したいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一時中止予定期間	　　年　　月　　日から
				　　年　　月　　日まで

    ７．再開年月日                  年　　月　　日

　　８．再開の範囲        全工種

９．変更工期　　　　　別途協議

　１０．再開の理由　　　　別紙のとおり

様式５（一部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　県土マネジメント部長　　殿

                                                   　　土木事務所長

工事の再開等について（依頼）

　　　　年　　月　　日付けで一部一時中止を通知した下記工事について、下記のとおり工事を再開したいので事務処理されたく依頼します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．受注者名

　　６．一部一時中止予定期間	　　　年　　月　　日から
					　　　年　　月　　日まで

    ７．再開年月日                  　年　　月　　日

　　８．再開の範囲        （記載例）一部一時中止範囲の全て

９．変更工期　　　　　別途協議

　１０．再開の理由　　　　別紙のとおり

様式５別紙

  ①再開の理由

・・・・・・・・・・・・・・・

様式６（全部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　様

                                                発注者

工事の再開について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで一時中止を通知した下記工事について、下記のとおり
再開されるよう通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．再開年月日	　　　　年　　月　　日

　　６．再開の範囲　　全工種

　　７．変更工期　　　別途協議

様式６（一部一時中止の場合）
　第　　　号
　　　　年　　月　　日

　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　様

                                                発注者

工事の再開について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで一部一時中止を通知した下記工事について、下記のとおり再開されるよう通知します。

記

　　１．工事名

２．工事番号　　　　　　　第　　　　　号

    ３．工事場所　　　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　                                  郡　　　　　　村　　　　　　地内

４．工期　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

　　５．再開年月日	　　　　年　　月　　日

　　６．再開の範囲　　（記載例）一部一時中止の範囲の全て

　　７．変更工期　　　別途協議

[bookmark: _Hlk185408799]様式７（変更協議）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk185408878]　　　　発注者
　　　　　　　　　　　　　　　　様

                　　　　　　                          　受注者

○○工事に係る一時中止に伴う請負代金額の変更について

　現在当社で施工中の○○工事の一時中止に伴う請負代金額の変更について、工事請負契約書第２０条により下記のとおり協議いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　請求（協議）額　　￥　○○○

様式８（変更協議）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　様

                　　　　　　                                　　発注者

○○工事に係る請負代金額の変更について（協議）

　標記について貴社より　　年　月　日付けで提出の工事請負契約書第２０条に基づく工事の一時中止に伴う請負代金額変更協議については、細部について検討した結果、下記のとおりその金額を算定したので協議いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　工事名

２　協議金額

３　貴社請求金額